
+	 Probleemoplosser voor alle 
soorten muren

+	 Maximale grip:
	 klemt met kaken muurvast 

+	 Meermaals in- en uitdraaien van 
de schroef zonder verlies houvast

Opent automatisch 
in holle wanden

Alligator pluggen
Ø 5, 6 & 8 mm — met flens

Draait niet mee door de grote 
anti-rotatievleugels en de vierkante kop 

Zit muurvast, doordat de plug 
rondom en over de hele lengte uitzet

Informatie



STAP 2

Duw de plug in het gat en tik 
aan met de hamer

STAP 3

Flens dekt boorgat mooi af

•	 Ideaal in stucwerk
•	 Plug draait niet mee, ook niet bij een te groot 
	 boorgat

STAP 4A

Draai de schroef in

•	 Object zit muurvast
•	 Hoe dikker de schroef, hoe vaster
•	 De plug wordt langer afhankelijk van het materiaal 
	 van de muur en de schroefdikte
•	 De schroef is meerdere keren in- en uit te draaien, 

zonder verlies van houvast

STAP 4B

De plug klapt open

•	 De kaken klappen automatisch open in een holle 
ruimte, zoals bij (betegelde) gipsplaten en holle 

	 bakstenen

Montage instructie
In massieve en holle materialen, zoals cellenbeton (G4), gipsblok, kalkzandsteen, (holle)baksteen, (gips-)plaat etc.

STAP 1

Boor een gat



De ALLIGATOR pluggen zijn 
geschikt voor veel toepassingen

Kijk voor verkoopadressen op www.toggler.nl

Extra voordelen

•	 Maximale grip omdat de buitenkant 
van de plug zonder profiel is, net 
zoals bij een Formule 1 band

•	 Toepasbaar van -30 ºC tot 120 ºC
•	 Geleidt geen elektriciteit
•	 Trilt nooit los

De voordelen van de innovatieve Alligator pluggen

Holle baksteen
De plug opent automatisch waar mogelijk.

Gipsplaat
In gipsplaat, glasvezelplaat, cementplaat opent de plug 
automatisch.

Broze muren, zoals bims, poreuze baksteen 
en cellenbeton G2
Plaats twee pluggen achter elkaar, dat geeft met een lange 
schroef extra verankering.

De Alligator pluggen zijn echte probleemoplossers. Ze draaien niet mee en klemmen 
zich muurvast. Zo ontstaat in elke situatie een zekere bevestiging.

Toepassingen

•	 CV ketel
•	 Keukenkast
•	 TV wandbeugel
•	 Bewegingsmelder
•	 Radiator
•	 Douchedeur
•	 Trapleuning
•	 Gordijnrails
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TOGGLER Europe
Van IJsendijkstraat 375
1442 LB Purmerend

Telefoon:	 0299 420 888
E-mail:	 info@toggler.nl
Website:	 www.toggler.nl

EAN
Artikelnummer:
96900150

Type

Pluglengte

Boor diameter

Schroef diameter

Uittrekwaarde* met schroef Ø

Gasbeton G4

Gipsblok

Kalkzandsteen

Baksteen

Gipsplaat 12,5mm

* Gemiddelde uittrekwaarde van 5 proeven

Verpakking

Zakje inhoud

Artikelnummer

Zakje inhoud

Artikelnummer 

Doosje inhoud

Artikelnummer

Doosje inhoud

Artikelnummer 

Werktekening Maten in mmAF5

25mm

5mm

3-4,5mm

4mm

64kg

34kg

230kg

230kg

23kg

AF5

6

91110100

20

91110200 

40

91100400

100

91210000

AF8

40mm

8mm

4-6mm

6mm

134kg

73kg

396kg

277kg

38 kg

AF8

6

91110140

20

91110240 

40

91100420

100

91210040 

AF8

AF6

AF5

AF6

30mm

6mm

3-5,5mm

5mm

88kg

47kg

288kg

250kg

30kg

AF6

6

91110120

20

91110220 

40

91100410

100

91210020

TOGGLER and typeface, logosymbol, Snapskru and ALLIGATOR are worldwide registered trademarks of Mechanical Plastics Corp. USA.
Alligator is a worldwide trademark of Mechanical Plastics Corp. US Patents o.a. No 4.752.170 & 5.161.296 and foreign counterparts.

De Alligator pluggen zijn onderdeel van de familie

Hollewandplug Hollewandanker Gipsplaatplug Alligator plugAlligator met flens

Technische specificatie
Productoverzicht Alligator pluggen met flens.




